vaqt oraligʻida yozilgan asarlardan iqtibos keltiradi va Bagʻdod tarixiga oid asar

yozgan mualliflarni aytib oʻtadi.

Muhaddisning “Tarixi Bagʻdod” asaridan foydalangan va uning asarlaridan

iqtibos keltirgan mualliflarning eng taniqlilari quyidagilar:

1. Ali ibn Hibbatulloh ibn Makula (vafoti 475/1082 y.) “Ikmal” asarida

2. Abu Said Abdulkarim ibn Muhammad Sam’oniy (vaf. 562/1167 y.) “al-

Ansob” (Nasablar) asarida

3. Ibn Abu Ya’lo (vaf. 526/1132 y.) “Tabaqot ul-hanobiliyya” (Hanbaliylik

tabaqotlari) asarida

4. Abul Faraj Abdurahmon ibn Ali ibn Javziy (vaf. 597/1172 y.) “al-Muntazam

fi tarixi al-muluk va-l-umam” (Podshohlar va imomlar tarixida tartibli kitob)

asari va “al-Misbahul muzi fi axbaril mustadi” (Xabar berishda yorqin

5. Yoqut Hamaviy (vaf. 626/1229 y.) “Mu’jam al- buldon” (shaharlar toʻplami)

“Irshodul aribu ila ma’rifatil adib” (Adibni bilish uchun mahoratli koʻrsatma)

asarida

6. Abul Abbos Shamsiddin Ahmad ibn Muhammad ibn Xallikon (vaf. 681/1282

y.) “Vafayotul a’yon” (“Taniqli shaxslarning vafoti”) asarida

7. Shamsiddin Muhammad ibn Ahmad Zahabiy (vaf. 737/1337 y.) “Tazkiratul

xuffoz” “Mezon al- i’tidol fi naqd ar-rijol” ("Hadis roviylariga baho

berishning adolatli mezoni") “Siyaru a’lamun- nubalo” (“Oliyjanob kishilar

hayoti”) “Tarixul Islam” va boshqa koʻplab asarlarida

Bu keltirilgan ma’lumotlar “Tarixi Bagʻdod” asarining ahamiyatini hamda

Shundan soʻng Xatib asarning asosiy qismiga oʻtadi va birinchi boʻlib,

Paygʻambarimiz jiyanlari toʻrtinchi xalifa Ali ibn Abu Tolib (vaf. 40/661)ni va

farzandlari Hasan va Husaynlarni ketma-ket keltirib oʻtadi. Undan soʻng

Paygʻambarimiz sahobalari Sa’d ibn Abu Vaqqos, Abdulloh ibn Ma’sud, Ammor

ibn Yosir, Abu Ayyub Ansoriy kabilarni hayotlariga toʻxtab oʻtgandan soʻng esa

Muhammad ismiga hurmatidan Muhammad va otasining ismi alif bilan